Paslaugų teikimo terminai: 2 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): Nurodyta techninėje specifikacijoje (1 preidas). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina yra 5800,00 Eur. (Penki tūkstančiai aštuoni 
šimtai eurų ir 00 ct.) įskaitant visus mokesčius.  Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5800,00 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuotos kainos.